
Uchwała Nr 9/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Szastarce 

z dnia 11 października 2022r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkół w Szastarce 

 

Działając na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Statucie Zespołu Szkół  

w Szastarce zgodnie  z projektem przedstawionym przez dyrektora szkoły  

i stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

 Zobowiązuje się dyrektora szkoły do wydania tekstu jednolitego Statutu 

Zespołu Szkół w Szastarce. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


